Fiche produit

GGK

Smart Cable Coaching

Date: 12.11.2025

Angle extérieur MBR 65x100/45-9010, PVC, piece moulée en onglet, blanc alpin

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Description du produit

Angle extérieur 90° fabriqué coupé collé et assemblé a partir de profilé d'origine en PVC, permettant
la pose et la protection des cables autour des angles muraux sortants, longueur des ca’tés 180 mm

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Largeur

Profondeur

Nombre de parties supérieures
Largeur de la partie supérieure 1
Symétrique

Modele

Angle

Matériau

Sans halogéne

Couleur

Numéro RAL

Type de montage des parties
supérieures

Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

7970

20- Goulotte d'installation
1 piéce

4018475341135
39259020

100 mm
65 mm

1

45 mm

oui
couvercle
90-90°
plastique
non

blanc alpin

9010

intérieur

Sous réserve de modifications techniques



