

Date: 09.01.2026

Angle extérieur MBR 65x100/45-9010, PVC, pièce moulée en onglet, blanc alpin



Description du produit

Angle extérieur 90° fabriqué coupé collé et assemblé à partir de profilé d'origine en PVC, permettant la pose et la protection des câbles autour des angles muraux sortants, longueur des cà'tés 180 mm

Données de base

Référence Article	7970
Gamme de produits	20- Goulotte d'installation
Unité d'emballage	1 pièce
Code EAN	4018475341135
Numéro de tarif douanier	39259020

Caractéristiques techniques

Largeur	100 mm
Profondeur	65 mm
Nombre de parties supérieures	1
Largeur de la partie supérieure 1	45 mm
Symétrique	oui
Modèle	couvercle
Angle	90 - 90 °
Matériau	plastique
Sans halogène	non
Couleur	blanc alpin
Numéro RAL	9010
Type de montage des parties supérieures	intérieur